
kupní smlouva
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany: 

prodávající:

TeS, spol. s r. o. Chotěboř
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 6075
sídlem Zednická 558, 53 01 Chotěboř
IČ: 60934395, DIČ: CZ60934395
bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Chotěboř
č.účtu: 2917140207/0100
tel./fax: .569 621 367 / 569 641 297, e-mail: tes@teschotebor.cz 
zastoupená I

kupující:

Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod
Bratříků 851
580 02 Havlíčkův Brod
IČ:60126817
Komerční banka, as., Havlíčkův Brod, č. účtu: 16732521/0100 
Tel.: +420 569 421 182 e-mail: oahshb@oahshb.cz 
zastoupená Mgr. Jiřím Formanem, ředitelem

Článek první 
Předmět plnění

1.1

1.2

1.3

Předmětem plnění je dodávka myčky na bílé nádobí do školní kuchyně Bratříků 851, Havl. 
Brod, v rozsahu daném specifikací předmětu dodávky (viz Příloha č. 1 Výzvy).
Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka prodávajícího ze dne 30. 11. 2018. 
Zakázka byla zadána mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat objednateli předmět plnění dle této smlouvy a 
převést na něj vlastnické právo k tomuto předmětu plnění a kupující se zavazuje zaplatit kupní 
cenu.

Článek druhý
Cena díla, platební podmínky

mailto:tes@teschotebor.cz
mailto:oahshb@oahshb.cz


Cena zboží bez DPH je 295.677,-Kč.
DPH ve výši 21 % činí 62.092,- Kč.
Celková cena včetně DPH ve výši 21 % činí 357.769,- Kč
(slovy Třistapadesátsedmtisícsedmsetšedesátdevět)

2.1

2.2

2.3

2.4

Cena za zboží je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plnění dle 
této smlouvy. Změna ceny je možná pouze v případě, že by došlo ke změně zákonné sazby DPH. 
Celková cena zboží bude uhrazena po dodání předmětu plnění dle této smlouvy.
Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti stanovené platnými obecně závaznými právními 
předpisy. Daňový doklad, který nebude mít požadované náležitosti je kupující oprávněn vrátit ve 
lhůtě splatnosti prodávajícímu k opravě. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou 
daňového dokladu.
Splatnost daňového dokladu je 14 dní od jeho doručení kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy. Fakturovaná částka je uhrazena dnem odepsání částky z účtu kupujícího. 
Objednatel je plátce DPH, přijatá plnění použije pro ekonomickou činnost v plném rozsahu, 

vztahuje se na ni režim přenesení daňové povinnosti (par. 92, pís.a), pís. e) zákona č. 235/2004 Sb. 
o DPH).

Článek třetí
Povinnosti prodávajícího

3.1 Prodávající je povinen dle dohody dodat zboží do 29. prosince 2018.
3.2 Místem realizace díla dle této smlouvy je pracoviště kupujícího: Bratříků 851, Havlíčkův Brod
3.3 Dodávka je považována podle této smlouvy za splněnou, pokud byla řádně předána odpovědné 

osobě kupujícího - vedoucí školní jídelny paní Daně Čechové. O převzetí myčky na bílé nádobí 
bude sepsán protokol o převzetí, který obě smluvní strany potvrdí.

Článek čtvrtý 
Povinnosti kupujícího

4.1 Kupujícíje povinen zaplatit cenu za zboží podle článku II. této smlouvy, pokud ho převzal v rozsahu 
dle článku prvního této smlouvy. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení par. 98 zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).

4.2 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení par. 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující Obchodní akademie a 
Hotelová škola Havlíčkův Brod uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 
Takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši 
DPH fakturované prodávajícím.

Článek pátý
Odstoupení od smlouvy

2.5 Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě, že:
a) předmět této smlouvy není dodán v takovém provedení, jak je uvedeno v této smlouvě,
b) prodávající překročí dodací lhůtu uvedenou v čl. III., odst. 3.1 o více jak 20 pracovních 

dní.

oióboř
)t)8

'jtěboř



6.]

Článek šestý
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

Prodávající přejímá níže uvedenou záruku za předmět plnění dodaného podle této smlouvy.
Záruční doba na dodanou myčku na bílé nádobí činí 36 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

6.2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené zaviněným jednáním kupujícího, anebo způsobené vyšší 
mocí.

Článek sedmý 
Sankční ujednání

8.1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny 
plnění ujednané podle této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť započatý kalendářní den prodlení.

8.2. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu sankční pokutu ve výši 0,05 % za každý den 
po 29. prosinci 2018, pokud zboží nebylo dle smlouvy předáno kupujícímu.

Článek devátý 
Ostatní ujednání

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

9.2 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu plnění dle této smlouvy 
nabývá kupující okamžikem splnění dodávky prodávajícím podle podmínek stanovených touto 
smlouvou, jakmile je podepsaný zápis o předání a převzetí. Tímto okamžikem přechází riziko 
nahodilé zkázy na kupujícího.

9.3 Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné zprávy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv splní Obchodní 
akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod a splnění této povinnosti doloží Potvrzením o 
uveřejnění smlouvy vydaným Registrem. Současně bere zhotovitel na vědomí, že v případě 
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od 
Samého počátku.

9.4 Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo 
dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám 
podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním kupující uzavřel smlouvu, a že se 
zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.
Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1, která obsahuje technickou specifikaci dodaného 
zboží.

9.7 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.

9.5

9.6

V Havlíčkově Brodě dne 7. prosince 2018 V Chotěboři dne 7. prosince 2018

Uí.ottboř



Obcliodní akademie a Hotelová škola 
Havlíčkův Brod 

Bratříků 851, Havlíčkův Brod 
PSČ 580 02 IČO 60126817 

t*l, 669 421 182 (D

Objednatel:

Mgr. Jiří Forman 
ředitel školy

Zhotovitel:

Ing. Jaroslav Lacina 
jednatel společnosti

jboř
. >58
■i jtěboř



TeS, spol. s r.o. Chotěboř
TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ - PROJEKCE, DODÁVKA 
A SERVIS GASTRONOMICKÝCH ZAŘÍZENÍ
Zednická 558, 583 01 Chotěboř

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001

AKCE Myčka WEXIODISK - WD-PRM 6 + WD-6 DUPLUS+stoly

Datum 7.12.2018

cHcrrEBOK

Vstupní stůl k myčce, prolis pro vedení koše 500x500mm, vstupní stůl pravý, 1x vevařený 
lisovaný dřez o velikosti 450x450x250mm vlevo, zadní lem, stůl samostatně stojící, ale zavěšený 
do myčky - závěs do myčky vlevo, 1x otvor pro stojánkovou tlakovou sprchu, nerezové 
provedení, výškově stavitelné nožičky

KSMD 1050x700x850 11 020 11 020 2 314 13 334

Předmývací stroj - výrazně snižuje celkové provozní náklady tím, že
nahradí odmáčení a ruční sprchování, tím sníží spotřebu vody a energie. Zároveň poskytuje 
lepší
pracovní prostředí, které vzniká tím, že eliminuje zátěž manuáiním
oplachování chemickými prostředky. Díky kratším programům dochází ke
zvýšení celkové kapacity mycího centra, bez přívodu vody, respektive přívod vody zajištěn
napojením na myčku nádobí
VÝHODY:
Ergonomie:

nahrazuje ruční předmytí.
- snížení úrazů v mycím provozu na minimum 
Ekonomie:
unikátní recyklace vody z myčky nádobí zajišťující výraznou úsporu vody.
Výkon čerpadla 0,9 kW 
objem mycí nádrže 451 
Váha, stroj v provozu 150 kg 
Kapacita až 120 košů za hodinu

WD-PRM6 600x658x1900 400V/0,9kW 76 618 76 618 16 090 92 708

Spojovací mezidílec pro přímé propojení předmyčky s myčkou - díl je určený pro přímou 
instalaci v šířce 140 mm, součástí zadní lem jako ochrana proti stříkající vodě. 150x710 3 439 3 439 722 4 161



poz.
, i “ ,tX ít”
WlytAJ**'** ■ K>

Cenab*2
OWpo

*ili»i/lais
C«n« b«z DPH pa«leví DPH 21% Cena vt. DPH

Myčka nádobí na mytí stoíního nádobí s dvojitým oplachem využívajícím odpadní vody z 
přídavné nádrže, garantovaná spotřeba vody 1 litr na 1 mycí cyklus. Dvojité opláštění 
stroje, tepelná a hluková izolace, společné ovládání, odtékající odpadní voda připojena na 
automatický předmycí stroj, minimální vstupní výška 400 mm, rozměr koše 500 x 500 mm, 
připojení na studenou vodu, 3 mycí programy. Individuální nastavení mycího a oplachového času 
pro každý program, individuální nastavení teploty mytí a teploty oplachové vody na každý 
program, samočisticí sanitační proces v závěru při vypnuti stroje, robustní celonerezové 
provedení včetně mycích ramen a sít, ergonomické otevíráni kapoty umožňující páře opouštět 
mycí prostor zadní částí stroje z důvodu ochrany obsluhujícího personálu, hluboce tažená nádrž 
zamezující tvorbě pěny, příkon bojleru min. 9 kW, diagnostické funkce stroje, ukládáni HACCP 
dat a tvorba reportů, zabudovaný dávkovač oplachového prostředku, maximální výška stroje s 
otevřenou kapotou 1900 mm. Mycí čerp>adlo (kW) 0,9 
Čerpadlo, cirkulace konečný oplach (kW) 0,46 
Čerpadlo, konečný oplach (kW) 0,46 
Přídavné topení (kW) 9 
Ohřívač nádrže (kW) 5,4 
Objem nádrže (I) 45 
Objem nádrže konečný oplach (I) 5,5 
Váha, stroj v provozu (kg) 185 
Celkový čas / mycí program 1 (min) 1,2 
Celkový čas / mycí program 2 (min) -1,8 
Celkový čas / mycí program 3 (min) - 3,3 
Kapacita max (košů / h) 50 
Spotřeba vody oplachu / program (I) 1

WD-6 DUPLUS 765x710x1560 400V/9,9kW 183 350 183 350 38 504 221 854

Výstupní stůl od myčky, prolis pro vedení koše 500x500mm, výstupní stůl levý, zadní lem, stůl 
samostatně stojící, ale zavěšený do myčky - závěs do myčky vlevo, 1x roštová police, nerezové 
provedení, výškově stavitelné nožičky

KSM+roštová
police 1050x700x850 8 280 8 280 1 739 10 019

Kontrolní mezisoučtv 282 707 59 368 342 075

ÍCeťilíl^fei^ííitulžfce ^ " '
’ 1

Cena za technologii bez DPH po slevě celkem 282 707
Cena za dopravu, montáž, montážní materiál a zaškolení 12 970
Dodávka celkem bez DPH 295 677
DPH 21% 62 092
Dodávka celkem vč. DPH 357 769

Zpracoval: 
7.12.2018

Jin Doležal
tes@teschotebor.cz
777 621 374

mailto:tes@teschotebor.cz

